
UCHWAŁA NR XI/217/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zwiększenia planu przychodów oraz planu wydatków 

w działach: 700, 801, 852, 853, 854, 900 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się w kwocie 898.551.992,83 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z  kredytów w  kwocie 164.000.000 zł, emisji obligacji w  kwocie 150.000.016 zł, 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 49.235.433 zł, 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych 
niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 28.946.057,83 zł, z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 370.486 zł oraz z pożyczek w kwocie 506.000.000 zł.”. 

3. § 11 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 
„3) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego – 

do kwoty 670.000.000 zł,”. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 300.324.798 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      300.087.947 zł, 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę     236.851 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 300.324.798 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XI/217/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października 2024 r. 

 

Uchwała zawiera:  

I. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 300.324.798 zł, w związku z: 

− planowaną do zaciągnięcia pożyczką – kwota 300.000.000 zł, 

− zwiększeniem niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (w tym 

niewykorzystanych środków z 2023 r. w ramach realizowanego Porozumienia  

nr 4/2021/Kraków z dnia 21.12.2021 r. na wspófinansowanie przedsięwzięć 

niskoemisyjnych ze środków Funduszu Termomodernizacji i Remontów w ramach 

programu STOP SMOG) – kwota 236.851 zł, 

− zwiększeniem wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu (środków pochodzących z darowizn na rzecz pomocy uchodźcom  

z Ukrainy pozostałych z 2023 r.) – kwota 87.947 zł. 

II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 300.087.947 zł, z przeznaczeniem 

na: 

− realizację zobowiązań wobec wspólnot mieszkaniowych (ZBK) – kwota 10.000.000 zł, 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

oraz na dotacje dla jednostek oświaty niesamorządowej – kwota 272.000.000 zł, 

− realizację przez domy pomocy społecznej i Ośrodek Interwencji Kryzysowej zadań 

statutowych i pokrycie podstawowych wydatków związanych z utrzymaniem 

mieszkańców domów, utrzymanie 21 nowych miejsc w domach pomocy społecznej, 

dożywianie mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków, pomoc i wsparcie w formie zasiłków 

celowych i okresowych dla najuboższych klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, uruchomienie STREETBUSA dla osób bezdomnych oraz usuwanie awarii  

w lokalach i budynku, w którym realizowane są zadania z zakresu pomocy społecznej  

– kwota 5.000.000 zł, 

− działalność ośrodka edukacyjno – rehabilitacyjnego dla dzieci z niepełnosprawnościami, 

na rehabilitację dzieci uchodźców z Ukrainy – kwota 87.947 zł, 

− realizację usług utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków  

– kwota 13.000.000 zł.  

III. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 236.851 zł, z przeznaczeniem 

na zadanie pn. „Zwroty dotacji celowych udzielonych na dofinansowanie kosztów inwestycji” 

– kwota 236.851 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – zwiększenie o kwotę 300.324.798 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zmniejszenie o kwotę 300.087.947 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XI/217/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 000 10 000 000

801

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 350 000 2 350 000

70007

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

2 350 000

2 350 000

2 350 000

7 650 000

2 350 000

2 350 000

2 350 000

7 650 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

7 650 000

7 650 000

7 650 000

267 428 000

7 650 000

7 650 000

7 650 000

184 179 100 83 248 900
80101 Szkoły podstawowe 103 618 100 103 618 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

103 618 100

102 718 100

102 718 100
900 000

103 618 100

102 718 100

102 718 100
900 000

zał 2 RMK 29 str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 551 000 15 551 000

Wydatki bieżące 15 551 000 15 551 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 551 000 15 551 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 551 000 15 551 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 300 354 300

Wydatki bieżące 354 300 354 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

354 300 354 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 300 354 300

80104 Przedszkola 55 296 900 55 296 900

Wydatki bieżące 55 296 900 55 296 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

22 296 900 22 296 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 296 900 22 296 900

dotacje na zadania bieżące 33 000 000 33 000 000

80105 Przedszkola specjalne 632 000 458 900 173 100

Wydatki bieżące 632 000 458 900 173 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

632 000 458 900 173 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 632 000 458 900 173 100

zał 2 RMK 29 str. 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80107 Świetlice szkolne 9 220 200 8 315 200 905 000

Wydatki bieżące 9 220 200 8 315 200 905 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 9 220 200 8 315 200 905 000
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 220 200 8 315 200 905 000

80115 Technika 18 449 800 18 449 800

Wydatki bieżące 18 449 800 18 449 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 18 449 800 18 449 800

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 449 800 18 449 800

80116 Szkoły policealne 111 100 111 100

Wydatki bieżące 111100 111100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 111 100 111 100

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 100 111 100

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 845 500 1 845 500

Wydatki bieżące 1 845 500 1 845 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 845 500 1 845 500

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 845 500 1 845 500

zał 2 RMK 29 str. 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80120 Licea ogólnokształcące 36 535 800 36 535 800

80121

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Licea ogólnokształcące specjalne

36 535 800

36 535 800

36 535 800

508 900

36 535 800

36 535 800

36 535 800

508 900

80132

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły artystyczne

508 900

508 900

508 900

3 367 000 1 023 000

508 900

508 900

508 900

2 344 000

80134

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Szkoły zawodowe specjalne

3 367 000

3 367 000

3 367 000

4 906 400

1 023 000

1 023 000

1 023 000

2 344 000

2 344 000

2 344 000

4 906 400

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 906 400

4 906 400

4 906 400

4 906 400

4 906 400

4 906 400

zał 2 RMK 29 str. 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 575 000 575 000

Wydatki bieżące 575 000 575 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

575 000 575 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575 000 575 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 122 400 3 793 000 329 400
Wydatki bieżące 4 122 400 3 793 000 329 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

4 122 400 3 793 000 329 400

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 122 400 3 793 000 329 400

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

5 620 000 5 620 000

Wydatki bieżące 5 620 000 5 620 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 220 000 1 220 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 220 000 1 220 000
dotacje na zadania bieżące 4 400 000 4 400 000

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

5 699 700 5 699 700

Wydatki bieżące 5 699 700 5 699 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 699 700 5 699 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 699 700 5 699 700

zał 2 RMK 29 str. 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

852

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 224 800 224 800

80152

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

224 800

224 800

224 800

789 100

224 800

224 800

224 800

789 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące

POMOC SPOŁECZNA

789 100

389 100

389 100
400 000

5 000 000 1 550 000

789 100

389 100

389 100
400 000

3 450 000
85202 Domy pomocy społecznej 3 400 000 3 400 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 400 000

3 382 800

626 000
2 756 800

17 200

3 400 000

3 382 800

626 000
2 756 800

17 200

zał 2 RMK 29 str. 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

480 000 480 000

Wydatki bieżące 480 000 480 000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 480 000 480 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000 15 000

Wydatki bieżące 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 000 15 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000 15 000

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 600 000 600 000

Wydatki bieżące 600 000 600 000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 000 600 000

zał 2 RMK 29 str. 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 7



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

853

85295 Pozostała działalność 455 000 455 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

455 000

455 000

26 200
428 800

87 947

455 000

455 000

26 200
428 800

87 947

854

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 87 947 87 947

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

87 947

87 947

4 009 300

87 947

87 947

17 100 3 992 200
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 260 000 260 000

85404

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

260 000

260 000

260 000

59 600 17 100

260 000

260 000

260 000

42 500

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

59 600

59 600

59 600

17 100

17 100

17 100

42 500

42 500

42 500

zał 2 RMK 29 str. 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 937 900 2 937 900
Wydatki bieżące 2 937 900 2 937 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 937 900 2 937 900

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 937 900 2 937 900

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 229 300 229 300
Wydatki bieżące 229 300 229 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

229 300 229 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 229 300 229 300

85410 Internaty i bursy szkolne 502 300 502 300
Wydatki bieżące 502 300 502 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

502 300 502 300

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 502 300 502 300

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 20 200 20 200

Wydatki bieżące 20 200 20 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

20 200 20 200

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 200 20 200

zał 2 RMK 29 str. 9––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 236 851 13 236 851
90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 000 000 13 000 000

Wydatki bieżące 13 000 000 13 000 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

13 000 000 13 000 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000 000 13 000 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 236 851 236 851
Wydatki majątkowe 236 851 236 851
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 236 851 236 851

926 KULTURA FIZYCZNA 562 700 561 600 1100
92601 Obiekty sportowe 562 700 561 600 1 100

Wydatki bieżące 562 700 561 600 1100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

562 700 561 600 1 100

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 562 700 561 600 1 100

Wydatki ogółem 300 324 798 209 632 598 90 692 200
w tym:
Wydatki bieżące 300 087 947 209 395 747 90 692 200
Wydatki majątkowe 236 851 236 851

zał2 RMK 29 str. 10––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XI/217/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2024 r.

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024

PRZYCHODY I ROZCHODY

w zł

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY

wynik (I-II) deficyt

III. PRZYCHODY

- pożyczka

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

- z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8

- ustawy o finansach publicznych, w tym wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych

300 324 798

300 324 798

300 000 000

236 851

87 947

II. WYDATKI

IV. ROZCHODY

300 324 798

Ogółem I + III 300 324 798 Ogółem II + IV 300 324 798

zał3RMK29––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XI/217/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 października 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem 

w tym: 
- gmina 
- powiat

38 700 000

38 300 000
400 000

38 700 000

38 300 000
400 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem 
w tym: 
- gmina

900 000

900 000

900 000

900 000

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
-gmina

33 000 000

33 000 000

33 000 000

33 000 000

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

ogółem

w tym:
-gmina

4 400 000

4 400 000

4 400 000

4 400 000

zał 6.2 RMK 29 str.1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 12



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:

Zwiększenie 
dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

ogółem

w tym: 
- powiat

400 000

400 000

400 000

400 000

§53 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 
w tym: 
-gmina

87 947

87 947

87 947

87 947

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
-gmina

87 947

87 947

87 947

87 947

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

38 787 947

38 387 947
400 000

38 700 000

38 300 000
400 000

87 947

87 947

zał 6.2 RMK 29 str.2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E52B275-8ED9-42C5-A5A3-96C3FA70DCC5. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR XI/217/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


